
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXII/221/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 24 sierpnia 2001r.

W sprawie: sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego w drodze bezprzetargowej na rzecz ich
najemców

Na podstawie art.12 pkt.8 lit.V ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz.578 z 1998r. z
późn.zm.) i art.34 ust.6, art.68 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. Nr 46
poz.543 z 2000r.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje :
§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy Pana Jana Bronickiego lokalu użytkowego-
budynku użytkowego poprzez ustanowienie odrębnej własności lokalu wraz ze sprzedażą 10/100 części udziału w
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 5 jako
działka nr 176/6 o powierzchni 0,2339 ha, na której budynek się znajduje

§ 2
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców „JiN YachfSC - Andrzej Januszewski i Wojciech
Nowicki lokalu użytkowego-budynku użytkowego wraz z działką gruntu nr 176/7 o powierzchni 0,0125 ha, na której budynek
się znajduje

§ 3
Obniża się do 10% bonifikatę z tytułu wpisania nieruchomości do rejestru zabytków

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki

Uchwała Rady Powiatu Nr 221/XXXII/2001 [49.8 KiB]

Zmieniony przez

XI/72/2003

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2001_XXXII_221.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7557,uchwala-nr-xi722003-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-27-pazdziernika-2003-r

